Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад   № 6  с. Ломово  Корочанского  района Белгородской области»

ПРИКАЗ

"02" сентября 2015 г.                                                                                                        N _59_

О создании психолого-медико-

педагогического консилиума

(ПМПк) МБДОУ

«Детский сад №6 с.Ломово»

Во исполнение Федерального Закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Минобрнауки РФ от

20.09.2013 г. № 1082 г.Москва «Об утверждении положения о психолого—

медико-педагогической комиссии», зарегистрированном в Минюсте РФ 23

октября 2013 г., регистрационный N 30242, приказа департамента

здравоохранения и социальной защиты населения Белгородской области 06

мая 2015 года №1142 «Об организации деятельности центральной и

территориальных психолого-медико-педагогических комиссий Белгородской

области», приказом управления образования администрации муниципального

района «Корочанский район» от 17.07.2015 г. № 730 «Об организации

деятельности психолого-медико-педагогических консилиумов Корочанского

района», в целях выявления детей с особенностями в физическом и (или)

психическом развитии и (или) отклонениями в поведении, проведения их

комплексного психолого-медико-педагогического обследования и

подготовки рекомендаций по оказанию детям психолого-медико-

педагогической помощи и организации их обучения и воспитания,

координации и организационно-методического обеспечения деятельности

психолого-медико-педагогического консилиума (далее - ПМПк)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-медико-педагогический консилиум в МБДОУ

«Детский сад №6 с.Ломово» в следующем составе:

Шаталова Наталья Викторовна, заведующий, председатель ПМПк,

Ефименко Виктория Сергеевна, учитель-логопед, секретарь ПМПк,

Головкова Любовь Николаевна, старшая медицинская сестра, член ПМПк,

Максимова Стелла Абулфазовна, старший воспитатель, член ПМПк.

2.